
ТВ

Луи де

■холл

доме

Худ

21-20 - Студия "Слово" представляет. “Ин-

22-00 - “Факт".

Худ.
“Миниатюра".
“Кто есть кто". XX век. К.

01.00 - Продолжение худ. фильма 
"Чаплин”.
0.1.50 - Новости.

"РОССИЯ”
9.00 - “Вести".
9.20 - “Подробности”.
9.30 - “Автомиг".
9.35 - “Собачье счастье". Худ. фильм.

Новости.
"Час ник”/
“Дикая Роза".
“Серпантин".
“Спокойной ночи, малыши!
"Время”.
"Москва, Кремль”.
"Чаплин". Худ. фильм, 
"Мир сегодня"

Мультсериал.
Дикая Роза".
'Америка с М. Таратутой".
Рыльск принимает гостей".

Телерадиокомпания 
“БРАТСК”

19.30 
19.15 
Шанель.
19.50 
20.00 
20.30 
21.00
21.40 
22.00 
22.40 
23.00
00.50

“РОССИЯ
8.30 - “ 
9.00- 
9.20-
9.35-
9.30-
I0.00
10.25
10.35 
лефиль 
11.30
11.35
12.25
12.40
13.00
17.00
17.20
17.50
18.05
18.15-
Худ фильм.
19.20 —
19.40
20.00 
21.00 
21.25
21.35
22.25
23.00
23.50
00.00 
00 05 
00.25
00.30
01.30
01.35 
фильм

“Эдера".
“Власть свободы".
“Вести".
“Де-факто".
“Старый Новый год". 
Программа мультфильмов. 
“С Новым годом!" Концерт. 
“Наши поздравления". 
“Здравствуйте!" 
“Тихая провинция".
“Вести".
"Курьер".

"Формула-730".
“Вести".
“Автомиг".
“Требуются, требуются..." 
“Время деловых людей”.

- Всемирные новости Эй-би-си.
- “Торговый дом”.
- "Крестьянский вопрос".
- "Вести".
- “Телегазета".

Наездник-призрак". Худ.

"Праздник каждый день”.
'Новая линия.”
“Человек дела”.
Мультфильм.
“Курьер".

'Пять минут под Новый год".
“Рок-таймер".
“Никто не забыт”.
“Вести".
“Подробности”.
“Санта Барбара".
“Лидер-прогноз".
“Эксповидео".
“Газетные истории".
“Вести”.
“Река времени”.
“ЭКС”.
“Лимонадный Джо".

Формула-730".
Вести".
Автомиг".
Требуются, требуются..." 
Время деловых людей”. 
Всемирные новости Эй-би-си. 
“Поехали!"
“Пещера Золотой розы”. Худ re- 
м. 3-я серия.
“Телегазета".
“Санта Барбара".
“Торговый дом”. “Ле Монти”.
“Крестьянский вопрос” 
“Вести".
“Вести".
Студия “РОСТ” 
“Там-там новости". 
“Праздник каждый день". 
“В последнюю минуту”.

23.00 ■ “Воскресенье”.
23.55 -Ралли “ПарижТранада-Дакар*.
00.00 - Парад фестивалей.
00.45 - Новости.
00.55 - “Истинная история дамы с 
камелиями". Худ фильм.

“Пять минут под Новый год”.
“Курьер”.
"С Новым годом!"
“Вести".
“Подробности”.
“Санта Барбара".
“Городок".
“К-2" представляет.
“Спортивная карусель”.
“Вести".
“Репортажи с мест".
“Река времени".
Программа “А".
“Звезды говорят".
Ночной сеанс. “Дежа Вю”.

нои службе ее величества*. Ху 
27 декабря, вторник 
20-10 - Мультфильм.
20- 45 - Рекламный вестник.
21- 00 - “Факт".
21-15 . Телегазета.
21-20 - “Арт-клып*.

ЧЕТВЕРГ, 29 декабря 
“ОСТАНКИНО” 
7.30 - "Утро". 
10.00 “ 
10.25 
10.50 
11.30 
11.40 
16.50 
17.00 
17.50 
18.00 
18.20 
18.50 
19.00

10.45 - “Футбол без границ".
11.30 - “Пещера Золотой розы". Худ 
фильм. 4-я серия.
12.25 - "Как жить будем?” Прогноз 
на 1995 год
13.10 - "Коробка передач".
13.30 “~
14.30
15.00
15.20
15.35
18.00
18.35
19.20
19.35
20.20
21.00
21.20
21.50 - Поздравление Русско-Азиат­
ского банка.
22.00 - Молодежная программа.
22.40 - “Счастливый конверт”.
23.55 - “С Новым годом!” Поздрав­
ление губернатора Ю.А. Ножикова. 
00.00 - “Елка для взрослых".
00.30 - “Репортер".
00.50 - “С Новым годом!"
01.05 - "Новогодняя ночь N 1995”.
02.50 • “Звезды говорят".
03.00 - “Маги и волшебники".
04.00 - “Тихий дом”.
05.05 - “Танцевальный марафон”.

“РОССИЯ"
9.00 - “Вести".
9.20 ■ Мульти-пульта.
10.40 - “Парламентская неделя".
11.25- "Рост-95”.
11.55 - “Пещера Золотой розы". Худ 
телефильм. 5-я серия.
12.50- “Фильм-премьер".
13.05 - “С Новым годом!"
13.35 - “Курица”. Худ фильм.
14.50- К М. Вебер. “Видение розы".
15 00- “Вести".
15 20 - “Элера".
16.15 - Фильм-балет “Фантазер”.
17 40 • Док. фильм "Львы Этоши".
18.40 - Волшебный мир Диснея 
J9.40 - "Дон-Кихст и Дон-Жуан”. 
Спектакль.

Фирма “Лидер”
приглашает вас на большую

1 новогоднюю распродажу ■
■ детской, приклоченческой, ■
■ исторической литературы -бо- ■
■ лее 1ОО новых наименований! ■
■ Приглашаем вас: ул. Обручева, ■
■ 21, с 12 до 19, выходной - вое- в 
н кресенье;

ДК “Металлург”, с 12 до 19, вы­
ходной - воскресенье;

• ул. Советская, 17, с 12 до 18, ■
■ перерыв - с 14 до 15, выход- ■
■ ные - суббота, воскресенье. ■

Мультсериал.
“Дикая Роза”. ’ 
“В мире животных”. 
Поет Светлана Дятел. 
“Пресс-экспресс".
Новости.
"Кукла моей мечты”..
Новости.
“Тет-а-тет”.
“Элен и ребята" 
Новости.
“...до шестнадцати и старше*.

00.50 —
01.00 —
01.45 —
01.50 —
02.00 —
02.30 — "Мирадж — во: несение про­
рока Мухаммеда”.

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 1 января 
"ОСТАНКИНО” 
9.15 - “Спортлото".
9.30 - “На балу у Золушки".
10.30 - “С утра пораньше". 
11.00 - “Брейн-ринг". 
11.35 - “Пока все дома". 
12.05 - “Утренняя звезда". 
12.55 - "Новогодняя встреча в 
Ростовых".
13.45 - “Мое последнее танго". П. 
Лещенко.
14.40 - “Шпаргалка с подарком".
14.50 - "Вечные противники львы и 
гиены".
15.50 - Новости.
16.00 - “Мое имя - клоун". Худ. 
фильм. 1-я серия. (Индия).
17.10 -“Эх. путь-дорожка фронтовая.?,
17.20 - “Клуб путешественников”.
18.10 ■ Телефестиваль “Песня-94".
19.50 - Новости.
20.00 ■ "Суббота и воскресенье". Худ. 
телефильм.
20.30 - “История одной встречи". Г. 
Хазанов и Л. Измайлов.
21.20 • Телефестнваль “Песня-94”. 
(Продолжение).

“РОССИЯ
8.30 - 
9.00 - 
9.20 -
9.25- 

ы 9.30- 
Г 10.00

10.25
10.40
11.00
11.20 
17.00 —

10.30 - Телерадиокомпания Мир".
12.00 - “Утренняя почта".
12.30 - “Без паузы".
12.40 - “Смак”.
12.55 - Балет П.И. Чайковского 
"Щелкунчик".
14.05 - “Идет Новый год".
14.10 - “Зигзаг удачи”. Худ. фильм.
15.50 - Новости.
16.00 - “Идет Новый год”.
16.10 - "Телескоп".
17.10 - “Идет Новый год".
17.15 - “В мире животных".
18.00 ■ “Счастливый случай".
18.50 • “Идет Новый год".
19.00 - Ралли “Париж-Гранада-Да- 
кар”.
19.05 - "Казино “Ройаль". Худ фильм.
21.40 - “Спокойной ночи, малыши!"
22.00 ■ “Время”.
22.45 - “Что? Где? Когда?".
23.55 - Мультфильм.
00.10 - “Идет Новый год".
00.15 - Новогодняя встреча в Мос­
кве.
00.50 - "С 11овым годом!"
01.05 - Продолжение новогодней 
встречи.
05.10 - “Лио де Пари: брависсимо”.

18.20 • “Рок-урок".
18.50 - Новости.
19.00 • “Человек и закон”.
19.30 • Поет Л. Дементьева.
19.45 • “Кто есть кто”. XX век.
Фюнес.
19.50 - Новости.
20.00 - “Бомонд”.
20.25 - “Дикая Роза”.
20.55 - “Поле чудес".
21.40 - “Спокойной ночи, малыши!"
22.00 - “Время".
22.40 - "Поле чудес”.
23.10 • "Человек недели".
23.35 - Худ. фильм “Жил-был полицей­
ский”.
00.50 • “Мир сегодня".
01.00 - Продолжение художественного 
фильма “Жил-был полицейский”.
01.30 • “Взгляд” с А. Любимовым.
02.10 - Новости.
02 20 - “Музобоз".
03.00 • Худ фильм “Встретимся на Таити*.

"РОССИЯ”
8.30 - "Формула-730"?
9.00 - “Вести".
9.20 - “Автомиг”.
9.25 - "Требуются, требуются..."

• 9.30 - “Время деловых людей".
10.00 - Всемирные новости Эй-Би-Си.
10.25 - “Поехали!"
10.35 - “Пещера Золотой розы". Худ те­
лефильм. 2-я серия.
11.30 - "Телегазета”.
11.35 - “Санта Барбара".
12.25 - “Торговый дом". “Ле Монти".
12.40 - "Крестьянский вопрос”.
13.00- “Вести”.
17.00 - “Вести”.
17.20 ■ Студия “РОСТ".
17.50 - “Там там новости".
18.05 - “Праздник каждый день".
18.15 - Новая линия. '
18.55 - “Сибирский сад".
19.40 - “Курьер".
20.00 - "Пять минут под Новый год". ,.
20.25 - “Своя игра”.-’
21.00 -“Вести".
21.25 • “Подробности".
21.35- “Санта Барбара".
22.25 - “Пять минут о хорошей жизни".
22.35 • “Ода футболу". Часть 1-я.
00.00 - “Вести''.
00.05 - “Река времени".
00.10 - “Спортивная карусель".
00.20 - Ода футболу”. Часть 2-ft.
01.05 ■ “Звезды говорят". ,

ПЯТНИЦА, 30 декабря 
“ОСТАНКИНО"
7.30 - “Утро".
10.00 - “Сорока”.
10.20 - “Дикая Роза".
10.50 • “Помоги себе сам”.
11.20 - Московский фестиваль по спор­
тивным танцам среди детей.
11.40 • “Пресс-экспресс”.
16.50 - Новости.
17.00 - В гостях у сказки. “Новогодние 
приключения Маши и Вити".

• Фирма “НИС” •
• реализует водку, 1 л: “Рос- •
• сия” л трех видов, “Пет- •
• ровская”, коньяк “Парфе- •
• нон”, кондитерские изде- •
• лия, сигареты из Болгарии,в
• Америки в широком ассор-*
• тименте-40 наименовании.*
• Наш адрес: ул. Южная, 18а,.
• каб. N 3. а

21- 55 - Рекламный вестник.
22- 00 ■ “Я виноват*. Худ: фильм.
30 декабря, пятница
21-00 - Мультфильм “Кто расскажет небы­
лицы?*
21 -30 • Рекламный

00.50 -*■ "Мир сегодня".
01.00 — “Первая любовь" (продол­
жение).
02.00— Новости.

21.00 - “Вести".
21.25 - “Праздник каждый день".
21.35 - Худ фильм “Агенты КГБ тоже 
влюбляются”.
23.05 - “Маски” в гостях у “Джентльме­
нов".
23 45 ■ "Река времени".
23.55 • “Звезды говорят".
00.00 - Телесериал “Русский транзит”.
01.05 - "Золотые страницы “Грэмми”.
02.35 - “Дафнис и Хлоя”. Худ фильм.

26 декабря, понедельник
21- 00 - Мультфильм.
21 -50 - Рекламный вестник.
22- 00 - “Факт".
22-15 - Телегазета.
22-20 - “Арт-клип*.
22>«Ч) - Рекламный веотник.
22-35 - Агент 007. Джеймс Бенд. “На тай-

“РОССИЯ"
8 30 — “Формула-730”.
9.00 — “Вести”.
9.20 — “Автомиг".
9.25 — Требуются, требуются..."
9.30 — “Время деловых людей”.
10.00 —' Новости Эй-бн-си.
10.25 — “Пещера Золотой розы".
Худ. фильм. 1 серия.
11.20 — Утренний концерт.
11.30 — “Здорово живешь".
11.45 — “Санта Барбара".
12.35 — “Телегазета".
12.40 — “Крестьянский вопрос".
13.00 — "Вести”.
17.00 — “Вести".
17 20 — Студия “РОСТ".
17.50 — “Там-там новости".
18.05 —
18.15 —
18.55 -
19.25 —
19.40 —
20.00—'
20.10 —
20.50 - 
21.00 —
21.25 —
21.35 —
22.25 —
22.50 —
23.05 —
00.00 —
00.10 —
00.20 —
00.30 — 
фильм.
02.20 — “Звезды говорят".

ПОНЕДЕЛЬНИК, 26 декабря 
“ОСТАНКИНО"
7.30 — “Утро”.
10.00 — Мультсериал.
10.25 — "Дикая Роза".
10.50 — “Что? Где? Когда?"
16.50 — Новости.
17.00 — “Мультитроллйя”.
17.20 — V международный детский 
телефестиваль.
17.30 — “Звездный час”.'
17.50 — Новости.
18.00 — “Звездный час". Продолжение.
18.20 — “Элен и ребята”.
18.50 — Новости.
19.00 — “Лабиринт”.
19.30 — “Знак вопроса".
19.45 — “Кто есть кто". XX век,
В.Кандинский.
19.50 — Новости.
20.00 — “Час пик".
20.25 — “Дикая Роза”. •
20.55 — “Мужчина и женщина".
21.40 — “Спокойной ночи, малыши!”
22.00 — “Время”.
22.40 — “Спортивный уик-энд”.
22.55 — “В поисках утраченного".
23.40 — "Пресс-клуб”.
00.50 — “Мир сегодня".
01.00 — “Любовь с первого взгляда".
01.35 — “Этот старый Новый год...” 
01.55 — Новости.

СРЕДА, 28 декабре 
“ОСТАНКИНО"
7.30 — “Утро".
10 00 — Мультсериал
10.25 — “/Дикая Роза".
10.50 — “Клуб путешественников".
11.40 — "Пресс-экспресс".
16.50 — Новости.
17.00 — "Посмотри, послушай".
17.20 — "Ответы".
17.50 — Новости.
18.00 — “Тин-тоник". в
18.20 — “Элен и ребята".
18.50 — Новости.
19.00 — Телерадиокомпания "Мир".
19.45 — “Кто есть кто". XX век.
Э.Карузо.
19.50 — Новости.
20.00 — “Час ник".
20.30 — “Дикая Роза”.
20.55 — "Сельский час".
21.40— “Спокойной ночи, малыши!" 
22.00 — “Время".
22.40 — "Монолог".
22.50 — "Цыган из легенды". Н.Сли- 
ченко.
23.45 — “Первая любовь". Худ фильм.

ВТОРНИК, 27 декабря 
“ОСТАНКИНО”
7.30 — “Утро".
10.00 "
10.25 
10.50
11.20 ____ ____________
11.40 — Пресс-экспресс.
16.50 — Новости.
17.00 —-“Домисолька".
17.30 — “Между нами, девочками...*
17.50 — Новости.
18.00 — “Джэм”.
1820 — "Элеи и ребята".
18.50 — Новости.
19.00 — “Русский мир".
19.30 — "Загадка СБ”.
19.45 — “Кто есть кто". XX век. П.Вран- 
гель.
19.50 — Новости.
20.00 — "Час пик”.
20.30 — “Дикая Роза".
20.55 — "Мы”. Авторская программе 
В.Познера.
21.40 — “Спокойной ночи, малыши!" 
22.00 — “Время”.
22.40 — “Из первых рук".
22.50 — “Судьба человека". Худ фильм. 

“Мир сегодня”.
“Золотой шлягер" 
Мультфильм для взрослых. 
Новости.
“Гол!”

фильм. 3-я серия.
17.45 — “Там там новости"
18.00 — “Праздник каждый день”.
18.10 — "Новая линия”.
18.50 — “Не быть динозавром".
19.05 — Пл^аы просвещения.
19.40 — “Ку|жер".
20.10 — “L-клуб".
21.00 — “Вести"
21.25 — “Подробности".
21.35 — “Антреприза."Олег Басила­
швили.
23.10 — “Музыка на десерт".
23.25 — Юмористическая програм­
ма.
00.00 — “Вести".
00.05 — “Река времени".
00.10 — “Спортивная карусель”.
00.20 — “Театр “Плюс".
01.20—“ЭКС6.
01.30 — “Звезды говорят".
01.35 — “Деньги". Худ фильм.

' Фирма “РЕКОРД- 
СЕРВИС”

! производит предновогод- ■ 
| нюю распродажу цветных | 
■ телевизоЪов 5-6 ■

поколении
| “ГОРИЗОНТ” различных I 
_ модификаций.
■ Пал-секам, дистанцион- I
■ ное управление, европей- ■ 
■ ский дизайн.
I Цены самые низкие в го- | 
■ роде.

Наш адрес: ул. Южная, ■ 
118а, тел.: 43-17-64, 43-86- ■ 
-74. Гарантия 1 год. 9127

“РОССИЯ”
8.30 — “Формула-730”.
9.00 — “Вести".
9.20 — “Автомиг".
9.25 — “Требуются, требуются..."
9.30 — “Время деловых людей".
10.00 — Всемирные новости Эй-би-си.
10.25 — “Обратный адрес".

/0.55 — Бодо". Худ фильм.
12.35 — "Крестьянский вопрос".
12.55 — “Телегазета".
13.00 - “Вести".
17.00 - “Веста".
17.20 — ‘“Мульти-пульти".
17.45 — “Там-там новости”.
18 00 — “Праздник каждый день".
18.10 — “Устами младенца”.
18.40 — Новая линия.
19.25 — Интервью с директором Бай­
кальского регионального филиала 
“РДС".
19.40 — “Курьер".
20.10 — “Здравствуй, японский язык!"
20.40 — “Я. ты и ГАИ".
21.00 - “Веста".
21.25 — “Спрут-6". Худ фильм.
2210 — “Звезды Америки”.
22.45 — “Репортер".
23,00 — "Момент истины".
00.00 — "Вести".
00.05 — “Репортажи с мест”.
00.20 — “Река времени".
00.30 — “Спортивная карусель".
00.35 — "Приглашаем в мюзик-1 
Сан кт-П етербурга”.
01.35 — "Звезды говорят".

22- 20 - “Музыкальный подарок*. Концерт
по заявкам. ,
23- 20 - Рекламный веотник.
J3-2S - “Осорине ооблпры”. Худ. фильм.
J1 декабря, суббота 
21-00 - Новогодние втюды. 
21-15 - “Факт*.
21-30 - Рекламный веотник.
21- 45 - “На посиделках у бабушки". Теле­
передача.
22- 15 - Мультконцврт,
22- 30 - “Мы вам желаем!..* - новогодняя 
музыкальная программа.
23- 30 - Рекламный веотник.
23-35 - Новогодние етюды.
23-45 - Новогоднее поздравление мера И. 
Невмержицкого.
23-50 - С Новым годом, братчане! Телепро­
грамма.
01-50 - Рекламный вестник.
02-00 - “Шкура*. Худ. фильм.

СУББОТА, 31 декабря 
"ОСТАНКИНО"
9.15 - “Идет Новый год”. 
9.20 - “Пресс-экспресс".
9.30 • “Слово пастыря". Митрополит Ки­
рилл. 
9.45 - “Зон джунглей".
10.15 - “Авиакосмический салон".

21-40 - “Кодрко бесчестия*. Худ. фильм.
28 декабря, среда
20- 50 • Мультфильм.
21- 25 - Рекламный вестник.
21-30 - “Факт*.
21-45 - Телегазета.
21- 50 - “Арт-клип”.
22- 00 ■ Рекламный вестник.
22-10 - Комедия по средам. “Все о'кей, 
господа, или Уик-енд по-русски". Худ. 
фильм.
29 декабря, четверг
20-25 - Мультфильм “Вреднюга".
20-35 - Рекламный вестник.
20- 40 - “Аот-клип*.
21- 00 - “Факт".


